[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 131/2020 - 10/01/2020 15:44

INDICAÇÃO Nº 3801/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal que promova estudos para a construção de canaleta no cruzamento das vias Paulo de Godói e Vitório Furlan no bairro Furlan;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova estudos para a construção de canaleta no cruzamento das Ruas Paulo de Godói e Vitório Furlan no bairro Furlan, neste município.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que solicitaram a construção de canaleta para escoamento de água pluvial, pois a falta deste danifica o asfalto e causa transtorno aos moradores e motoristas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Dezembro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-